Universis Sanctæ Matris Ecclesiæ filiis, tam presentibus, quam futuris, innotesco, quod ego Boamundus, Boamundi quond. Antiochia Nobilissimi Principis filius, habens dominium Laodiceæ, & Gabuli ad emendationem Patriæ meæ providere sollicitus, ex comuni assensu virorum meorum, dono, & concedo Ecclesiæ Dei, & Sancti Andrea de Amalpha, cunctisque Amalphitanis, eorumque in posterum successoribus universis in elemosynam jure hereditario habendum, ac possidendum liberè, & quietè, & in pace, & sine calumnia medietatem omnium justarum mearum consuetudinum, ac reddituum, quos mihi persolvere debuissent. Idè prædictarum consuetudinum; atque reddituum mihi, meisque successoribus dimidiam partem persolventes, aliam sibi in libertatem æternaliter retinentes, liberum introitum, atque exitum per totam terram meam stando, vel eundo, vendendo, sive emendo semper habeant, atque possideant. Item dono, pariterque concedo prænominata Ecclesiæ, cunctisque per successionem Malphitanis sub eadem libertate, & absque servitio tres Extacones in Civitate Laodiceæ cum suis omnibus continentibus, ut in eis ipsi Malphitani maneant, stent, ac super Extacones prædictæ voluerint, & quomodocumque ædificent, atque laborent. Habent itaque prænominati Extaconi ab Oriente viam, ab occidente habent portum maris, à Meridie habent Ecclesiam Sancti Petri de Platea, à Media nocte est domus Turicani nomine Asser. Hoc autem donum factum in manu Landulphi Comitæ Mauro Luca de Floro, & mihi pro hac nominata libertate, donoque prælibato mille, & trecentos Bizanzios de comminiscencia, atque elemosyna B. Andreæ, ac præbitorum hominum Malphitanorum ex propria deliberatione dederunt. Hoc igitur donum sic facio, atque concedo, ut nullus sit, qui hoc donum sive per me, sive per alium alienare, aut destruere possit. Sin autem in prædictis extra omnibus à quibus aliqua heredum calumnia defensor, atque emendator prædictis heredibus Amalphitanis. Ut igitur hoc donum firmum, ac stabile fiat litterarum inscriptione, meique Plumbei, ac Principa-

lis

his Sigilli impressione munio, atq; confirmo. . . . Dominus Sylvester, Robertus de Suardaulle, Uuillotmus de Loggis, Giscardus de Nazareth., Uuillelmus frater Camarari, & ejus frater Joannes Gualterius Doella. Bernardus Cancj, Robertus de Verdau, Armandus de Lambef., Andreas, Petrus, Anicel, Petrus de Becal. Anno ab Incarnatione Nostri Jesu Christi 1163.

Essendo passato à miglior vita Costantino Vescovo di Minori, fù in quella Sede eletto Mauro Scannapiece nobile Amalfitano : In questo istesso anno il celebrato Arcivescovo d' Amalfi Giovanni rese l'anima à Dio, in cui luogo fù creato Arcivescovo un'altro Giovanni Diacono della maggior Chiesa di Palermo avuto in gran preggio dal Rè Guglielmo.